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1 ОБ12
Осигурително брокерско друштво 

Легра АД Скопје Бул. Јане Сандански бр. 13/А-59, Скопје 6550606 4082010502820 09-184/2 od 28.12.2009 год. 1. Друштво за посредување во осигурување Легра ДОО Белград Бул. Михајло Пупин 10 В, 6/609, Нов Белгра, Белград, Р. Србија 90.02% 1. Владимир Кипријановски (Извршен член) Владимир Кипријановски со УП 19-3-783 01, 02, 03, 07, 08, 09, 10, 12, +389 76 443 424 
office.skopje@legra-ib.com www.legra-ib.com www.legra-ib.com

2. Владимир Кипријановски PF 127, Wien, Austria 9.98% 2. Боби Томашевски (Независен член) 13, 16, и 18
3. Ангелина Кипријановска (Неизвршен член)

ОБД ЛЕГРА АД Скопје


